令和４年４月８日
保護者の皆様

飯塚日新館小学校
飯塚日新館中学校
校長 加来 武秀

緊急連絡用ホームページ活用のご案内

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。
 さて、本校では自然災害や大きな事件事故が起きた時の緊急連絡を紙ベース

や電話連絡とともにホームページで連絡することにしています。（毎年、梅雨

の時期や雪の時期の天候の変化等で活用しています。）
 緊急事項については、紙ベースでの連絡は不可能ですのでホームページで

確認をお願いしたいと思います。確認方法は下記のとおりですので混乱のない

ようお願いいたします。
記

学校の動向について緊急連絡（「本校関係者にコロナウイルス感染者が発生した」

「何らかの理由で休校になった」等）があればホームページ「飯塚日新館」のト

ップページ及び「飯塚日新館小学校」・「飯塚日新館中学校」のトップページに掲

載致します。）

１ 時間
    前日 夜 ２３時
    当日 朝  ６時 に更新します。

２ 場所
    ホームページ「飯塚日新館」「飯塚日新館小学校」「飯塚日新館中学校」

トップページの「新着情報お知らせ」の欄

３ 内容
    学校の動向（例えば登校時間が遅くなるとか休校になるとかです。）

何も書いてない場合は、平常通りです。

４ その他
    今後も、緊急に学校の動向をお知らせする場合は、この場所・時間に掲

載しますので、ご活用ください。
    また、一斉メールでの配信も行います。希望される方は登録をお願いし

ます。